
Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse

10. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete Herren 128 Ringe

41. Uhrig, jun., Tobias SGes Speyer 7.35.10 Muskete Herren 98 Ringe

44. Bruchmann, Bernd Dr. SGes Ludwigshafen 7.35.10 Muskete Herren 96 Ringe

n. a. Bretscher, Timo SC Rammelsbach 7.35.10 Muskete Herren 0 Ringe

n. a. Bunke, Günter SGes Ludwigshafen 7.35.10 Muskete Herren 0 Ringe

Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse

12. Baumhakl, Thomas SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 135 Ringe

23. Frey, Michael SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 132 Ringe

26. Schröder, Lothar SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 131 Ringe

45. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 124 Ringe

52. Meier, Uwe SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 122 Ringe

n. a. Bunke, Günter SGes Ludwigshafen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 0 Ringe

3. SGes Rockenhausen Gesamt 398 Ringe

Baumhakl, Thomas SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 135 Ringe

Frey, Michael SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 132 Ringe

Schröder, Lothar SGes Rockenhausen 7.20.10 Perkussions-Dienstgewehr Herren 131 Ringe

Mannschaft

Ergebnisse Freitag, 22.07.206

Muskete

Einzel

Ergebnis

Ergebnis

Perkussions-Dienstgewehr

Einzel



Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse

6. Müller, Lucas SGes Hambach 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren 134 Ringe

11. Zöller, Andreas SGes Rockenhausen 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren 133 Ringe

25. Börtzler, Frank SC Rammelsbach 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren 126 Ringe

Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse

2. Haas, Gabriele SGes Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen 130 Ringe

4. Dörrsam, Christiane SGes Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Damen 129 Ringe

Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse

8. Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 136 Ringe

28. Schakat, Frank SGes Schifferstadt 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 130 Ringe

38. Schwarzwälder, Ralf SGes Hambach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 128 Ringe

42. Wunderlich, Jens SV Petersberg Bechtolsheim 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 128 Ringe

54. Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 125 Ringe

64. Ackermann, Jürgen SV Kandel 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 119 Ringe

65. Dohnke, Matthias SGes Ludwigshafen 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 119 Ringe

66. Schwinn, Martin SGes Hambach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 118 Ringe

70. Wack, Jürgen SGes Ludwigshafen 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 56 Ringe

Einzel Herren Alt

Ergebnis

Ergebnis

Perkussionsrevolver

Einzel

Ergebnis

Herren

Einzel Damen



Platz Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Klasse

11. Weber, Manfred SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 134 Ringe

16. Schnellbächer, Hans-Peter SGes zu Mainz 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 133 Ringe

17. Dosch, Jürgen Dr. SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 133 Ringe

20. Hammann, Karl Ludwig SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 133 Ringe

22. Stroh, Georg SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 132 Ringe

33. Hery, Walter SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 130 Ringe

40. Grehl, Hubert SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 129 Ringe

46. Bayer, Reiner SV Schopp 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 127 Ringe

47. Deutsch, Klaus SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 126 Ringe

50. Eckstein, Hans Dieter SGes Alsenz 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 126 Ringe

60. Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 124 Ringe

68. Haas, Karlheinz SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 122 Ringe

70. Heubel, Karl-Heinz SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 122 Ringe

n.a. Driscoll, Jerome SC Rammelsbach 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 0 Ringe

5. SGes Ludwigshafen 1 Gesamt 396 Ringe

Dosch, Jürgen Dr. SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 133 Ringe

Grehl, Hubert SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 129 Ringe

Weber, Manfred SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 134 Ringe

7. SGes Ludwigshafen 2 Gesamt 393 Ringe

Hery, Walter SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 130 Ringe

Haas, Gabriele SGes Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Herren 130 Ringe

Hammann, Karl Ludwig SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 133 Ringe

Ergebnis

Mannschaft

Einzel Senioren



12. SC Rammelsbach Gesamt 385 Ringe

Dingert, Werner SC Rammelsbach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren 136 Ringe

Kettering, Ralf SC Rammelsbach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren 125 Ringe

Neitsch, Thilo SC Rammelsbach 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 124 Ringe

17. SGes Hambach Gesamt 380 Ringe

Müller, Lucas SGes Hambach 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren 134 Ringe

Schwinn, Martin SGes Hambach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren 118 Ringe

Schwarzwälder, Ralf SGes Hambach 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren 128 Ringe

22. SGes Ludwigshafen 3 Gesamt 374 Ringe

Dohnke, Matthias SGes Ludwigshafen 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren 119 Ringe

Deutsch, Klaus SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Herren 126 Ringe

Dörrsam, Christiane SGes Ludwigshafen 7.40.11 Perkussionsrevolver Herren 129 Ringe

25. SGes Ludwigshafen 4 Gesamt 310 Ringe

Wack, Jürgen SGes Ludwigshafen 7.40.50 Perkussionsrevolver Herren-Alterskl 56 Ringe

Haas, Karlheinz SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 122 Ringe

Stroh, Georg SGes Ludwigshafen 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 132 Ringe


